
 

       URZĄD   GMINY   MIEŚCISKO 
Pl. Powstańców Wielkopolskich 13                                            tel. (061) 429-80-10 ; fax. (061) 427-80-88 
62-290 Mieścisko  
e-mail: ug@miescisko.nowoczesnagmina.pl 

Mieścisko dn. 02.06.2014 r. 
OSR.271.2.2014 
 
 

Rozstrzygnięcie 
przetargu na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 

Gminy Mieścisko w okresie od 01.07.2014 r. do 30.06.2015 r. 
 
 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2013 poz. 

907 ze zm.) informujemy, że przetarg nieograniczony na odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Mieścisko 

 

1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Usługowo Transportowe  
„ALTRANS” Andrzej Lenarczyk 

Ul. Dobrogojskiego 21/2 
61- 692 Poznań 

które zaoferowało wykonanie całości zamówienia za cenę najniższą spośród wszystkich złożonych w 

niniejszym postępowaniu przetargowym ofert tj. 663.030,48 zł brutto.  

Streszczenie oceny i porównania ofert przedstawia się następująco: 

 

Numer oferty Liczba punktów w 
kryterium cena Razem 

REMONDIS Sanitech Sp. z o.o. 
Oddział Wągrowiec 

ul. Skocka 13A 
62-100 Wągrowiec  

396,80 396,80 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
„LS-PLUS” Sp. z o.o. 

ul. Szałwiowa 34A/2, 62-064 Plewiska 
386,40 386,40 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Transportowe 
ALTRANS Andrzej Lenarczyk, 

ul. Dobrogojskiego 21/2, 61-692 Poznań 
400,00 400,00 

 
2. W niniejszym postępowaniu zamawiający nie odrzucił oraz nie wykluczył żadnego 

wykonawcy. 

3. Umowa na realizację zamówienia z wykonawcą wyłonionym w niniejszym postępowaniu 

przetargowym zostanie zawarta w terminie określonym na podstawie art. 94 ust. 2 Prawa 

zamówień publicznych. 

 
Wójt Gminy Mieścisko 
/-/ Andrzej Banaszyński 

 


